
Tato krásná Velká věž s hasičskou tyčí láká 
děti znovu a znovu. Bohatě rozmanitými 
způsoby podporuje aktivní fyzickou hru. Výstup 
po schodech nabízí rychlé a věku přiměřené 
stoupání na zvýšenou úroveň. Východy odsud 
nabízejí vyrovnané výzvy: odvážná hasičská 
tyč nabízí vzrušující jízdu na zem, kde je 
zapotřebí pevné držení pomocí svalů horní 

části těla. Dodá to pocit úspěchu při hře. 
Skluzavka je mírnější, ale stále zajišťuje 
divokou jízdu zpět na zem. Klouzání trénuje 
svaly jádra a smysl pro rovnováhu, když jedete 
plnou rychlostí a sedítě vzpřímeně. Pěkný 
prostor domu poskytuje zábavný pohled na 
hřiště přes bublinkové okno. Mluvení zde 
zkresluje hlas zpět k vám. V přízemí je krásný 

hrací stůl, kde se můžete setkat a pozdravit.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 07/26/2024

1 1 1 1

1 1 6 1

4

Velká věž s požární tyčí
PCM100221

Položka č. PCM100221-0902

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  224x370x251 cm
Věková skupina  2+
Kapacita (uživatelé) 11
Možnosti barev n n n n n n n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 07/26/2024

Velká věž s požární tyčí
PCM100221

Hasičská tyč
Fyzické: coordination is supported when 
going down, as well as arm and core muscles. 
Landing strengthens bone density, which is 
built for life in early childhood. Sociálně-
emocionální: turn-taking and risk-taking. 
Kognitivní: young children develop their 
understanding of space, speed and distances 
when gliding down fast.

Bublinové okno
Sociálně-emocionální: invites interaction 
between outside and inside. Kognitivní: 
distorts the sound of the voice, developing 
logical thinking.

Stolek
Sociálně-emocionální: fine meeting place 
and a space creator. Sharing and cooperation 
from both sides create a social scenario that 
supports communication and cooperation.

Trubkový žebřík
Fyzické: cross coordination and eye-hand 
coordination are supported when children 
climb the ladder. The climbing also supports 
leg and arm muscles. Sociálně-emocionální: 
learning about turn taking and cooperation.

Skluzavka
Fyzické: sliding develops spatial awareness 
and a sense of balance. Furthermore, the core 
muscles are trained when sitting upright going 
down. Sociálně-emocionální: empathy 
stimulated by turn-taking. Kognitivní: young 
children develop their understanding of space, 
speed and distances when sliding down 
quickly.



Panely z 19mm EcoCore™. EcoCore™ je 
vysoce odolný materiál šetrný k životnímu 
prostředí, který je nejen po použití 
recyklovatelný, ale také se skládá z více něž 
95% z recyklovaného spotřebního materiálu z 
potravinových obalů.

Hlavní sloupky s ocelovou patkou z žárově 
zinkované oceli jsou k dispozici v různých 
materiálech: Tlakově impregnované sloupky z 
borovicového dřeva. Předem pozinkované uvnitř 
i vně s práškově lakovanými ocelovými sloupky 
s povrchovou úpravou. Bezolovnatý hliník s 
barevně eloxovaným povrchem. Greenline 
TexMade sloupky z 95% tvořených z post-
spotřebitelského recyklovaného PE a textilního 
odpadu.

Všechny plošiny jsou podporovány unikátně 
navrženými nízkouhlíkovými hliníkovými profily 
s více možnostmi uchycení. Šedě zbarvené 
lisované plošiny jsou vyrobeny ze 75 % z PP 
materiálu z post-spotřebitelského odpadu s 
protiskluzovým vzorem a texturou povrchu.

Skluzavky si můžete vybrat v šesti různých 
barvách a ve třech materiálech: Rovné nebo 
zakřivené jednodílné skluzavky z lisovaného 
PE, z 33 % tvořeného post-spotřebními 
materiály. Kombinované bočnice EcoCore™ a 
nerezová ocel. Celonerezová ocel v 
jednodílném provedení pro řešení odolnější proti 
vandalismu.

Verze KOMPAN GreenLine jsou navrženy z 
materiálů šetrných k životnímu prostředí s 
nejnižším možným emisním faktorem CO2e, 
jako jsou panely EcoCoreTM jsou z více než 
95% tvořeny z recyklovaného post-
spotřebitelského mořského odpadu.

Prvky z nerezové oceli jsou vyrobeny z vysoce 
kvalitní nerezové oceli. Ocel je po výrobě 
vyčištěna úplným mořením, aby se zajistily 
hladké a čisté skluzové povrchy.

 

Velká věž s požární tyčí
PCM100221

Položka č. PCM100221-0902

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 118 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

25,4 m²

Celková doba instalace 12,2
Objem výkopu 0,33 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

85 cm

Hmotnost dodávky 399 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
EcoCore HDPE Celoživotní
PE skluzavka 10 let
Sloupek 10 let
PP Plošiny 10 let
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 07/26/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

PCM100221-0951 452,13 1,40 75,00

PCM100221-0902 617,20 2,16 62,21

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 07/26/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
PCM100221



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Velká věž s požární tyčí
PCM100221

5 / 07/26/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/f32f14c8-af00-4488-a902-1935dbdf872d/PCM100221_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/ba820672-c3d1-43a3-bbc6-2bf14560d787/PCM100221_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

